

CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE
 CNPJ: 17.316.563/0001-96.
 COMPRAS EFETUADAS EM SETEMBRO/2010.

FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNIT. (R\$)	QUANTIDADE	VALOR TOTAL. (R\$)
Arte Original Ltda CNPJ: 23.407.083/0001-33	Copo descartável branco para água, 200 ml.	22,70	30 milheiros.	681,00
Admaq Ltda CNPJ: 71.359.939/0001-95	Máquina fragmentadora de papel. Marca: Royal.	220,00	2 unidades	440,00
Central de Negócios Pádua Comércio e Serviços Ltda CNPJ: 08.645.734/0001-30	Grampo 9/10. Caixa com 5.000 unidades.	11,92	4 caixas	47,68
Central de Negócios Pádua Comércio e Serviços Ltda CNPJ: 08.645.734/0001-30	Grampo 9/12. Caixa com 5.000 unidades.	11,88	2 caixas	23,76
Central de Negócios Pádua Comércio e Serviços Ltda CNPJ: 08.645.734/0001-30	Clips 2/0 niquelado caixa com 100 unidades.	1,06	139 caixas	147,34
Central de Negócios Pádua Comércio e Serviços Ltda CNPJ: 08.645.734/0001-30	Percevejo latonado. Caixa com 100 unidades.	0,87	24 caixas	20,88
Central de Negócios Pádua Comércio e Serviços Ltda CNPJ: 08.645.734/0001-30	Fichário de mesa. 7x10.	73,01	2 unidades	146,02
Centro Fotográfico Ltda CNPJ: 02.011.270/0001-23	Cartão de memória SD – Kingston 32 GB.	19,90	1 unidade	19,90
Colin Comércio e Representações Ltda. CNPJ: 21.620.349/0001-04	Sabonete líquido perolizado. Galão c/ 5 litros. Marca: Gold	13,80	20 galões.	276,00
Demara Comercial Ltda CNPJ: 03.389.852/0001-00	Copo descartável branco para café, 50 ml.	7,90	30 milheiros.	237,00

Demara Comercial Ltda CNPJ: 03.389.852/0001-00	Papel Higiênico Luxo rolo com 300 mts	2,80	296 rolos	828,80
Hospimetal Indústria Metalúrgica de equipamento hospitalar Ltda. CNPJ: 54.178.983/0001-80	Escadinha com dois degraus. Estrutura em tubo quadrado. COR BRANCA.	90,94	2 unidades	181,88
Hospimetal Indústria Metalúrgica de equipamento hospitalar Ltda. CNPJ: 54.178.983/0001-80	Escadinha com dois degraus. Estrutura em tubo quadrado. COR BEGE.	90,94	2 unidades	181,88
Hospimetal Indústria Metalúrgica de equipamento hospitalar Ltda. CNPJ: 54.178.983/0001-80	Cama hospitalar Cor bege.	1.462,82	1 unidade	1.462,82
Hospimetal Indústria Metalúrgica de equipamento hospitalar Ltda. CNPJ: 54.178.983/0001-80	Maca para exame clínico.	467,75	2 unidades	935,50
Impressos Santa Terezinha Ltda. CNPJ: 05.410.031/0001-34	Pacotes de 500 folhas de papel A4, timbrado.	13,76	200 pacotes.	2.752,00
Livraria Cortez Ltda. CNPJ: 08.981.691/0001-63	Livro: Serviço Social – Direitos Sociais e Competências Profissionais.	70,00	1 unidade	70,00
Livraria Leitura Web Comércio de Livros Ltda. CNPJ: 02.637.621/0001-06	Livro: Writing Effective use causes.	132,00	1 unidade	132,00
Microagil Informática Ltda. CNPJ: 04.047.531/0001-90	Cabo de segurança para notebook.	29,00	1 unidade	29,00
Microagil Informática Ltda. CNPJ: 04.047.531/0001-90	Caixa de som para computador USB.	14,45	370 unidades	5.346,50
Microagil Informática Ltda. CNPJ: 04.047.531/0001-90	HD externo de 1,5 TB.	373,00	2 unidades	746,00

Posto São Pedro Ltda. CNPJ: 16.580.169/0001-06	Gasolina Comum.	2,360	498,533 litros	1.176,54
Posto São Pedro Ltda. CNPJ: 16.580.169/0001-06	Etanol comum.	1,760	242,663 litros	427,09
Print Brasil Impressão Digital Ltda. CNPJ: 02.609.612/0001-01	Confecção de banner de dimensões 5x1m em lona.	170,00	1 unidade	170,00
Print Brasil Impressão Digital Ltda. CNPJ: 02.609.612/0001-01	Confecção de Placas adesivadas, medindo 0,53x1,51m.	48,00	2 unidade	96,00
Print Brasil Impressão Digital Ltda. CNPJ: 02.609.612/0001-01	Confecção de Placas adesivadas, medindo 1,13x1,51m.	102,00	2 unidade	204,00
Print Brasil Impressão Digital Ltda. CNPJ: 02.609.612/0001-01	Confecção e instalação de adesivo sinalizado, medindo 1,90x1,90 m.	180,00	1 unidade	180,00
Resma Comércio de Papéis Ltda. CNPJ: 17.470.790/0001-71	Papel off-set. Pct com 125 folhas. 180 grs.	52,45	10 pacotes	524,50
Revest Film Ltda CNPJ: 03.018.281/0001-06	Película de privacidade branca.	34,90	10,31 m ²	359,81
RV Comércio e Representações Ltda CNPJ: 71.251.029/0001-94	Papel reciclado, 75g/m ² , pacotes com 500 folhas.	8,81	400 pacotes	3.524,00
Segmento Digital Comércio Ltda. CNPJ: 05.548.055/0001-54	Multifuncional Samsung CLX 6250FX.	3.000,00	45 unidades.	135.000,00

Trana Papelaria e Suprimentos Ltda CNPJ: 01.982.481/0001-40	Toner HP Q2612 – Laser jet 1015.	168,95	10 unidades	1.689,50
---	-------------------------------------	--------	-------------	----------